ZICO RACING 20KM - ROLKI I WROTKI

Organizator:  ZICO RACING
Data: 2024-05-04
Miejsce: Poznan
Dystans: 20 km

Wyniki dla punktu pomiaru:8 km

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, OPEN
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Nazwisko i imie
SOLGA MATEUSZ
ZGRZYWA MAREK
FLEJSZER £tUKASZ
GADEK WOJCIECH
NAGACZ IGOR
NIEDZWIEDZKI KACPER
SADOWSKI MARCIN
BINIEK MARCIN
MYDLARSKI JAREK
TURKIEWICZ GRZEGORZ
DUDA MARCIN
OLSZOWSKI HENRYK
LUKASIEWICZ JACEK
SZYSZKA HUBERT
MAJOR ZBY
KWIATKOWSKI £tUKASZ
KASPROWICZ DANIEL
KRAJEWSKI GRZEGORZ
GRASZKA BARTOSZ
KOKOWSKI PIOTR
ZALEWSKI LESEAW
BUTRYM PAWEL
SLIWINSKI HENRYK
ALEKSANDROWICZ JACEK
MORGALLA JERZY
MENET KRYSTIAN
SWINIARSKI KRZYSZTOF
FILIPIAK ERNEST
CERKIEWNIK PIOTR
FELIKS PIOTR
WITKOWSKI WOJCIECH
LEWANDOWSKI PAWEL
WOZNICKI PAWEL
PRAJSNAR PAWEL
KRAJNIK JACEK
WALCZAK ANNA
CZERWONKA NATALIA
SZNITKO BARBARA
NAGACZ DOROTA
SADEK KATARZYNA
HEINRICH JULIA

KUSA OLIWIA

WERYSZKO LENA

Nr
9023
2117
9024
2064
2088
2091
2123
2052
2087
2110
2061
2093
2080
9005
2124
2078
2071
2074
2066
2073
2116
2055
2108
2051
2086
2084
2109
2063
2056
2062
2112
2079
2113
2100
2075
2046
2120
2045
2026
2035
2014

2023

2042

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Klub

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "ZWOLEN-TEAM"

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "ZWOLEN-TEAM"

SILESIA SKATING TEAM
ENES ROLLER TEAM

BOGDANCA SPEED TEAM
NOKIA

ROLL4ALL

GATTA SPEED SKATING
ROLLA SPEED TEAM
KKSW KRAK

ZICO RACING SPEED TEAM

KKSW KRAK

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
PLICHWYSCIG

ROLKIGROJEC.PL

PLICHWYSCIG.PL

SKATE2CITRY
ROLLA SPEED TEAM
KKSW KRAK

SKATE2CITY

GATTA SPEED SKATING
SKATE2CITY

SILESIA SKATING TEAM
GATTA SPEED SKATING
URBAN DINGOES

GATTA, SPEED SKATING £tODZ

SPEEDING TURTLES

SZYBKA ROLKA TEAM

SKATE TEAM KOWALOW

AKADEMIA NATALII CZERWONKI ZICO RACING
KKSW-KRAK

ENES ROLLER TEAM

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE KORONOWO
ROLLTEAM BYDGOSZCZ

AKADEMIA NATALII CZERWONKI

IHTELHGEHNTHE

M-scowo

GOSTYNIN
GDANSK
GOSTYNIN
ZORY

JASLO

£tODZ
WARSZAWA
KRAKOW
GDYNIA
ZDUNSKA WOLA
TORUN

KEA)
GDANSK
SRODA WLKP.
KRAKOW
BYDGOSZCZ
WAGROWIEC
GROJEC
GDYNIA
POZNAN
GDANSK
SWARZEDZ
TORUN
KRAKOW
RUDY
GRODZISK WIELKOPOLSKI
SIERADZ
POZNAN
BEDZIN
GORZOW SLASKI
WROCLAW
RUMIA
+ODZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
RZEPIN
LUBIN
KRAKOW
JASEO
POZNAN
KORONOWO

BYDGOSZCZ

LUBIN

B4SPGRT

ZawWoDY SPORTOWE

("8

(2N

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kat.
M30 ROLKI
M20 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M30 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI
M60 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
M30 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
M30 ROLKI
M50 ROLKI
M70 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI
M30 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M50 ROLKI
M30 ROLKI
M50 ROLKI
K20 ROLKI
K30 ROLKI
K30 ROLKI
K40 ROLKI
K20 ROLKI
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI

4km

00:04:20
00:06:26
00:06:27
00:06:39
00:06:38
00:06:38
00:06:39
00:06:39
00:06:38
00:06:39
00:07:00
00:07:15
00:07:16
00:07:16
00:07:16
00:07:17
00:07:17
00:07:18
00:07:16
00:07:16
00:07:37
00:07:37
00:07:36
00:07:36
00:07:36
00:07:36
00:07:44
00:07:45
00:07:43
00:07:19
00:07:44
00:07:45
00:07:44
00:07:45
00:07:45
00:07:34
00:07:35
00:07:55
00:07:55
00:07:55
00:07:56

00:07:56

00:07:55

BASPORT

8km

00:09:20
00:12:53
00:13:18
00:13:44
00:13:44
00:13:44
00:13:45
00:13:45
00:13:44
00:13:45
00:14:35
00:14:56
00:14:56
00:14:57
00:14:57
00:14:57
00:14:59
00:14:58
00:14:57
00:15:02
00:15:30
00:15:31
00:15:30
00:15:30
00:15:31
00:15:30
00:15:53
00:15:53
00:15:52
00:15:54
00:15:53
00:15:53
00:15:54
00:15:53
00:15:55
00:15:27
00:15:28
00:15:50
00:15:50
00:15:50
00:15:51

00:15:51

00:15:50

12km
00:17:20
00:19:40
00:20:26
00:21:07
00:21:06
00:21:05
00:21:07
00:21:07
00:21:06
00:21:06
00:22:09
00:22:45
00:22:45
00:22:45
00:22:46
00:22:45
00:22:46
00:22:46
00:22:46
00:23:33
00:23:32
00:23:34
00:23:33
00:23:32
00:23:32
00:23:32
00:24:13
00:24:14
00:24:15
00:24:14
00:24:14
00:24:13
00:24:14
00:24:11
00:24:14
00:23:32
00:23:32
00:23:53
00:23:53
00:23:52
00:23:54

00:23:54

00:23:53

http://b4sport.pl/

16km
00:26:20
00:26:22
00:27:37
00:28:43
00:28:43
00:28:43
00:28:42
00:28:43
00:28:43
00:28:43
00:29:49
00:30:51
00:30:50
00:30:50
00:30:50
00:30:50
00:30:51
00:30:51
00:30:50
00:32:26
00:31:42
00:31:43
00:31:43
00:31:42
00:31:42
00:31:42
00:32:25
00:32:37
00:33:54
00:33:09
00:32:25
00:32:25
00:32:26
00:32:25
00:32:26
00:31:34
00:31:34
00:32:03
00:32:03
00:32:02
00:32:03

00:32:03

00:32:02
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ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, OPEN c.d.

M-ce
44

45

46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Nazwisko i imie
PAPIS HANNA

KUSA WIKTORIA

SADOWSKA DOMINIKA
GRYCH JAGNA

SURMA BALBINA
PARTYKA NATALIA
KONOPKA MAGDALENA
NOWAK OLIMPIA

KROEHNKE STANIStAW
NIEWIAROWSKI JAROSEAW
BORTKIEWICZ JAREK
KORALEWSKI MARCELI
GRUSZKA JAKUB

PRIEBE JACEK
PIETKIEWICZ ZUZANNA
PRAJSNAR ROBERT
KONKOL JAROSLAW
BUKOWSKI MACIE)
PAWELEC ZBIGNIEW
GRABOWICZ MIROStAW
tUKASZEWICZ PRZEMYStAW
KUSA PIOTR
WRONISZEWSKI ZBIGNIEW
SAWICKA MONIKA

GADEK KATARZYNA

SITKO PRZEMYStAW

BUSS JAKUB

CZEKAJLO RYSZARD
HACKERT MAREK

MORSKA MICHALINA
MARKIEWICZ WALDEMAR
ZGRZYWA AGNIESZKA
PRZYBYtA ALBERT
POLASIK MACIE)

BRYGMAN KORELIA

BOGUCKA BARBARA
MATUSIEWICZ WtODZIMIERZ
STASIAK ANDRZE|J

KRAJNIK EMILIA

KASOWICZ ZUZANNA

NASKRET JACEK

PENO KRZYSZTOF
PRZYBYLSKI ZBYSZEK
SOCHACKI DARIUSZ
STANISZEWSKA KASIA
PAWLOWSKI GABRIEL
KAMZOL KACPER
KRASUSKA ANNA
SKIERSKI MATEUSZ
BIALOSKORSKA MALGORZATA
NEZDROPA GRZEGORZ
BANIA ZYGMUNT

Nr
2122

2024

2006
2013
2038
2028
2017
2121

2076
2092
2053
2059
2067
2101
2029
2099
9004
2125
2095
2065
2081
2077
2114
2034
2009
2105
2054
2058
2068
2043
2082
2041
2103
2098
2005

2004
2083
9003
2019
2119

2089
2097
2102
2107
2037
2096
2069
2020
2106
2002
2090
2001

Klub
AKADEMIA NATALII CZERWONKI

ROLLTEAM BYDGOSZCZ
BOGDANCA SPEED TEAM

MEDSCIENCE.PL

ZICO RACING SPEED TEAM

STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE , GDANSKIE LWY”
AKADEMIA NATALII CZERWONKI

ZICO RACING SPEED TEAM
BIEGIEM PO PIWO

ROLKI ZIELONA GORA
PLICHWYSCIG.PL

SKATE2CITY

PLICHWYSCIG.PL

SPEEDING TURTLES
ROLLASPEEDTEAM

AKADEMIA £YZWIARSTWA KRISTENSEN
ROLLTEAM BYDGOSZCZ
ENERGETYKA LUBIN SOLIDARNOSC
SILESIA SKATING TEAM

ROLLTEAM

KUDOWIANKA RUN

ROLLER CHOQJNICE

ZICO RACING SPEED TEAM
FORGE YOUR FUTURE

JASTRZEBIE KORONOWO
RUN TEAM RYDZYNA
KKSW-KRAK

SZYBKA ROLKA TEAM
ENES ROLLER TEAM

KOCHAM LUDZI | ROLKI :)

ZARDZEWIALE £OZYSKA
SKATING CHORZOW

KS ORZEL ELBLAG

ROLL4ALL

M-scowos¢
LUBIN

BYDGOSZCZ

WARSZAWA
GDANSK
GDANSK
POZNAN
GDANSK
LUBIN

POZNAN

£tODZ

ZIELONA GORA
POZNAN
WARSZAWA
GNIEZNO
POZNAN
WARSZAWA
GDANSK
INOWROCLAW
KLODAWA
GDANSK
TOMASZOW MAZOWIECKI
BYDGOSZCZ
LUBIN
ZIELONKA
ZORY
BYDGOSZCZ
KUDOWA-ZDRO)
DREZDENKO
CHOJNICE
POZNAN

JAWOR

GDANSK
PRZEZMIEROWO
BYDGOSZCZ
KORONOWO

RAKONIEWICE
WARSZAWA
KRAKOW
BYDGOSZCZ
JASEO

POZNAN
ZIELONA GORA
PIERZCHNO
CHORZOW BATORY
SKORZEWO
POZNAN
WIELOWIES
ELBLAG
BARANOWO
GDYNIA
towICZ
PRZYSIEK

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI
K30 ROLKI
K40 ROLKI
K30 ROLKI
K40 ROLKI
K30 ROLKI
K14-19
ROLKI
M30 ROLKI
M40 ROLKI
M30 ROLKI
M70 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
K30 ROLKI
M50 ROLKI
M60 ROLKI
M30 ROLKI
M70 ROLKI
M60 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
K40 ROLKI
K50 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M60 ROLKI
K20 ROLKI
M60 ROLKI
K50 ROLKI
M20 ROLKI
M50 ROLKI
K14-19
ROLKI
K50 ROLKI
M60 ROLKI
M60 ROLKI
K50 ROLKI
K14-19
ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M30 ROLKI
M50 ROLKI
K50 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
K60 ROLKI
M20 ROLKI
K50 ROLKI
M40 ROLKI
M70 ROLKI

4km
00:07:55

00:07:56

00:07:56
00:07:55
00:07:56
00:07:56
00:07:56
00:07:56

00:07:47
00:08:19
00:08:18
00:08:03
00:07:44
00:08:38
00:07:55
00:08:39
00:07:15
00:14:35
00:08:55
00:08:40
00:08:19
00:08:38
00:08:43
00:08:08
00:08:41
00:08:55
00:09:17
00:08:38
00:08:54
00:08:40
00:09:22
00:08:41
00:09:27
00:10:03
00:09:32

00:09:30
00:10:02
00:10:05
00:09:31
00:09:31

00:10:35
00:10:49
00:10:47
00:10:42
00:10:30
00:10:21
00:10:48
00:10:30
00:08:50
00:10:29
00:10:55
00:10:42

8km
00:15:50

00:15:51

00:15:51
00:15:50
00:15:51
00:15:51
00:15:51
00:15:52

00:16:44
00:16:47
00:16:45
00:16:48
00:17:04
00:17:25
00:16:37
00:17:27
00:17:37
00:17:37
00:17:35
00:17:36
00:17:44
00:18:06
00:18:23
00:17:50
00:17:51
00:18:41
00:18:39
00:19:06
00:19:08
00:18:33
00:19:28
00:19:07
00:20:04
00:20:16
00:19:28

00:19:27
00:20:16
00:20:27
00:20:11
00:20:11

00:21:18
00:21:37
00:21:37
00:21:41
00:20:50
00:21:42
00:21:40
00:21:17
00:17:58
00:21:24
00:22:25
00:22:26

12km
00:23:53

00:23:54

00:23:53
00:23:53
00:23:54
00:23:54
00:23:54
00:23:55

00:25:41
00:25:29
00:25:28
00:25:31
00:27:21
00:26:56
00:26:07
00:26:56
00:22:37
00:22:09
00:27:36
00:27:00
00:27:36
00:27:37
00:28:16
00:26:46
00:26:46
00:27:36
00:28:15
00:28:57
00:29:36
00:28:04
00:29:54
00:29:24
00:30:37
00:30:47
00:29:25

00:29:24
00:30:13
00:32:10
00:31:03
00:31:00

00:32:20
00:32:25
00:32:25
00:32:28
00:31:38
00:33:27
00:32:25
00:32:37
00:27:40
00:32:53
00:33:41
00:33:43

http://b4sport.pl/

16km
00:32:03

00:32:04

00:32:02
00:32:03
00:32:03
00:32:03
00:32:03
00:32:04

00:36:05
00:34:10
00:34:09
00:34:12
00:37:32
00:36:26
00:35:37
00:36:26
00:29:37
00:29:49
00:36:35
00:36:27
00:37:12
00:36:50
00:38:31
00:35:59
00:35:59
00:36:50
00:38:30
00:39:47
00:40:29
00:38:17
00:40:36
00:39:38
00:41:40
00:42:31
00:39:40

00:39:39
00:40:37
00:45:04
00:42:28
00:42:28

00:44:03
00:43:25
00:43:24
00:43:35
00:42:39
00:46:43
00:43:25
00:44:48
00:37:07
00:44:49
00:45:38
00:45:40
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ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, OPEN c.d.

M-ce
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
DNC
DNC

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K-Open rolki

M-ce

o U A WN -

10

11
12
13
14
15
16

17
18

Nazwisko i imie
JANKO-MIELCARSKA EWA
JEDRUCH - WITKOWSKA DOROTA
MILOSZEWSKA ANNA
KNAP LUKASZ
CHABERSKA JAGODA
CHABERSKI MICHAL
PRAJSNAR AGNIESZKA
MLYNARKIEWICZ PAWEL
FLISINSKA AGATA
SLEDZINSKA TOLA

KOWALAK AGNIESZKA
KUCZ JUSTYNA
KARPAU SIARHEI
ZGRZYWA MARIUSZ
DOMINIAK MATEUSZ
SOCHACKA IGA

GOLACKA-PIOTROWSKA BEATA
GRAMZA ANNA

KRYSIAK ANNA

POCZMAN AGATA
NOWACZYK-RZESZOTALSKA HANNA
KAMINSKA NATALIA

BLACHNIO KATARZYNA

OZIEWICZ BARTOSZ

PUCZYNSKA PATRYCJA

Nazwisko i imie
WALCZAK ANNA
CZERWONKA NATALIA
SZNITKO BARBARA
NAGACZ DOROTA
SADEK KATARZYNA
HEINRICH JULIA

KUSA OLIWIA
WERYSZKO LENA
PAPIS HANNA

KUSA WIKTORIA
SADOWSKA DOMINIKA
GRYCH JAGNA

SURMA BALBINA
PARTYKA NATALIA
KONOPKA MAGDALENA
NOWAK OLIMPIA

PIETKIEWICZ ZUZANNA
SAWICKA MONIKA

Nr
2044
2015
2025
2072
2007
2057
2032
2085
2008
2040

2018
2022
2070
2118
2060
2036

2010
2012
2021
2031
2027
2016
2003
2094
2033

2046
2120
2045
2026
2035
2014

2023
2042
2122
2024
2006
2013
2038
2028
2017
2121

2029
2034

Klub
KORONA WILANOW
ROLKI ZIELONA GORA
HELL'S HEAVEN
ROLKI ZIELONA GORA
ROLLTEAM BYDGOSZCZ
ROLLTEAM
SPEEDING TURTLES
ROLLTEAM BYDGOSZCZ
SPEEDING TURTLES

DOMINIAKCOFFEE
SKATING CHORZOW

JASTRZEBIE KORONOWO KLUB SPORTOWY

Klub
SKATE TEAM KOWALOW

AKADEMIA NATALII CZERWONKI ZICO RACING
KKSW-KRAK

ENES ROLLER TEAM

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE KORONOWO
ROLLTEAM BYDGOSZCZ

AKADEMIA NATALII CZERWONKI

AKADEMIA NATALII CZERWONKI

ROLLTEAM BYDGOSZCZ

BOGDANCA SPEED TEAM

MEDSCIENCE.PL

ZICO RACING SPEED TEAM
STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE ,GDANSKIE LWY”
AKADEMIA NATALII CZERWONKI

PLICHWYSCIG.PL

M-scowos¢

WARSZAWA
ZIELONA GORA
SZCZECIN
ZIELONA GORA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
CZOSNOW

POZNAN
POZNAN
GDANSK
GDANSK
POZNAN
CHORZOW BATORY

WARSZAWA
POZNAN
POZNAN
WARSZAWA
GLINNO
WROCLAW
WARSZAWA
POZNAN
KORONOWO

.
o,

M-scowo
RZEPIN
LUBIN
KRAKOW
JASLO
POZNAN
KORONOWO

BYDGOSZCZ
LUBIN

LUBIN
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
GDANSK
GDANSK
POZNAN
GDANSK
LUBIN

POZNAN
ZIELONKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
K60 ROLKI
K50 ROLKI
K50 ROLKI
M30 ROLKI
K20 ROLKI
M50 ROLKI
K50 ROLKI
M40 ROLKI
K30 ROLKI
K14-19
ROLKI
K30 ROLKI
K30 ROLKI
M30 ROLKI
M50 ROLKI
M30 ROLKI
K14-19
ROLKI
K50 ROLKI
K40 ROLKI
K40 ROLKI
K40 ROLKI
K30 ROLKI
K20 ROLKI
K40 ROLKI
M30 ROLKI
K14-19
ROLKI

Kat.
K20 ROLKI
K30 ROLKI
K30 ROLKI
K40 ROLKI
K20 ROLKI
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI
K30 ROLKI
K40 ROLKI
K30 ROLKI
K40 ROLKI
K30 ROLKI
K14-19
ROLKI
K30 ROLKI
K40 ROLKI

4km

00:10:30
00:10:56
00:10:56
00:11:01
00:11:05
00:11:54
00:11:04
00:11:53
00:11:03
00:11:01

00:10:55
00:11:32
00:11:37
00:11:58
00:12:02
00:11:18

00:12:24
00:12:32
00:13:21
00:13:50
00:14:00
00:15:39
00:15:26
00:11:39
00:10:31

4km

00:07:34
00:07:35
00:07:55
00:07:55
00:07:55
00:07:56

00:07:56
00:07:55
00:07:55
00:07:56
00:07:56
00:07:55
00:07:56
00:07:56
00:07:56
00:07:56

00:07:55
00:08:08

8km 12km

00:21:42 00:33:59
00:21:59 00:33:15
00:22:02 00:33:59
00:22:57 00:35:10
00:22:11 00:34:00
00:23:00 00:36:51
00:22:08 00:33:58
00:23:00 00:34:49
00:22:25 00:34:17
00:23:10 00:36:13
00:23:22 00:36:20
00:23:28 00:35:25
00:24:20 00:37:16
00:24:30 00:37:15
00:24:31 00:37:01
00:23:47 00:36:57
00:26:03 00:41:10
00:26:18 00:41:17
00:27:04 00:41:35
00:27:25 00:41:11
00:28:48 00:44:40
00:30:22 00:45:49
00:30:28 00:46:38
00:24:22 00:38:15
8km 12km

00:15:27 00:23:32
00:15:28 00:23:32
00:15:50 00:23:53
00:15:50 00:23:53
00:15:50 00:23:52
00:15:51 00:23:54
00:15:51 00:23:54
00:15:50 00:23:53
00:15:50 00:23:53
00:15:51 00:23:54
00:15:51 00:23:53
00:15:50 00:23:53
00:15:51 00:23:54
00:15:51 00:23:54
00:15:51 00:23:54
00:15:52 00:23:55
00:16:37 00:26:07
00:17:50 00:26:46

http://b4sport.pl/

16km
00:45:47
00:45:17
00:45:47
00:47:39
00:45:48
00:51:54
00:45:46
00:46:03
00:46:45
00:50:33

00:50:34
00:47:48
00:52:24
00:51:04
00:49:35
00:50:28

00:57:09
00:55:48
00:56:42
00:55:33
01:01:16
01:02:21
01:04:11
00:53:02

16km

00:31:34
00:31:34
00:32:03
00:32:03
00:32:02
00:32:03

00:32:03
00:32:02
00:32:03
00:32:04
00:32:02
00:32:03
00:32:03
00:32:03
00:32:03
00:32:04

00:35:37
00:35:59
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ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K-Open rolki c.d.

M-ce
19
20
21
22

23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38

39
40
41
42
43
44
45

DNC

Nazwisko i imie
GADEK KATARZYNA
MORSKA MICHALINA
ZGRZYWA AGNIESZKA
BRYGMAN KORELIA

BOGUCKA BARBARA
KRAJNIK EMILIA
KASOWICZ ZUZANNA

STANISZEWSKA KASIA
KRASUSKA ANNA
BIALOSKORSKA MALGORZATA
JANKO-MIELCARSKA EWA
JEDRUCH - WITKOWSKA DOROTA
MILOSZEWSKA ANNA
CHABERSKA JAGODA

PRAJSNAR AGNIESZKA
FLISINSKA AGATA

SLEDZINSKA TOLA

KOWALAK AGNIESZKA
KUCZ JUSTYNA
SOCHACKA IGA

GOLACKA-PIOTROWSKA BEATA
GRAMZA ANNA

KRYSIAK ANNA

POCZMAN AGATA
NOWACZYK-RZESZOTALSKA HANNA
KAMINSKA NATALIA

BLACHNIO KATARZYNA

PUCZYNSKA PATRYCJA

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M-Open rolki

M-ce

© O ~NOoOU R WN -

el el e I e el e =
©WwNoO U~ WNKREO

Nazwisko i imie
SOLGA MATEUSZ
ZGRZYWA MAREK
FLEJSZER tUKASZ
GADEK WOJCIECH
NAGACZ IGOR
NIEDZWIEDZKI KACPER
SADOWSKI MARCIN
BINIEK MARCIN
MYDLARSKI JAREK
TURKIEWICZ GRZEGORZ
DUDA MARCIN
OLSZOWSKI HENRYK
LUKASIEWICZ JACEK
SZYSZKA HUBERT
MAJOR ZBY
KWIATKOWSKI £tUKASZ
KASPROWICZ DANIEL
KRAJEWSKI GRZEGORZ
GRASZKA BARTOSZ

Nr
2009
2043
2041
2005

2004
2019
2119

2037
2020
2002
2044
2015
2025
2007
2032
2008
2040

2018
2022
2036

2010
2012
2021
2031
2027
2016
2003
2033

9023
2117
9024
2064
2088
2091
2123
2052
2087
2110
2061
2093
2080
9005
2124
2078
2071
2074
2066

Klub

SILESIA SKATING TEAM
ZICO RACING SPEED TEAM

JASTRZEBIE KORONOWO

RUN TEAM RYDZYNA
SZYBKA ROLKA TEAM
ENES ROLLER TEAM

KS ORZEL ELBLAG
ROLL4ALL

KORONA WILANOW
ROLKI ZIELONA GORA
HELL'S HEAVEN
ROLLTEAM BYDGOSZCZ
SPEEDING TURTLES
SPEEDING TURTLES

SKATING CHORZOW

JASTRZEBIE KORONOWO KLUB SPORTOWY

Klub
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY “ZWOLEN-TEAM"

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY “ZWOLEN-TEAM"
SILESIA SKATING TEAM
ENES ROLLER TEAM

BOGDANCA SPEED TEAM
NOKIA

ROLL4ALL

GATTA SPEED SKATING
ROLLA SPEED TEAM
KKSW KRAK

ZICO RACING SPEED TEAM

KKSW KRAK

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
PLICHWYSCIG

ROLKIGROJEC.PL

M-scowos¢
ZORY
POZNAN
GDANSK
KORONOWO

RAKONIEWICE
BYDGOSZCZ
JASLO

SKORZEWO
ELBLAG
GDYNIA
WARSZAWA
ZIELONA GORA
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
WARSZAWA
CZOSNOW

POZNAN
POZNAN
CHORZOW BATORY

WARSZAWA
POZNAN
POZNAN
WARSZAWA
GLINNO
WROCLAW
WARSZAWA
KORONOWO

M-scowos¢
GOSTYNIN
GDANSK
GOSTYNIN
ZORY
JASLO
£ODZ
WARSZAWA
KRAKOW
GDYNIA
ZDUNSKA WOLA
TORUN
KEA)
GDANSK
SRODA WLKP.
KRAKOW
BYDGOSZCZ
WAGROWIEC
GROJEC
GDYNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K50 ROLKI
K20 ROLKI
K50 ROLKI
K14-19
ROLKI
K50 ROLKI
K50 ROLKI
K14-19
ROLKI
K50 ROLKI
K60 ROLKI
K50 ROLKI
K60 ROLKI
K50 ROLKI
K50 ROLKI
K20 ROLKI
K50 ROLKI
K30 ROLKI
K14-19
ROLKI
K30 ROLKI
K30 ROLKI
K14-19
ROLKI
K50 ROLKI
K40 ROLKI
K40 ROLKI
K40 ROLKI
K30 ROLKI
K20 ROLKI
K40 ROLKI
K14-19
ROLKI

Kat.
M30 ROLKI
M20 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M30 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI
M60 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
M30 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI

4km

00:08:41
00:08:40
00:08:41
00:09:32

00:09:30
00:09:31
00:09:31

00:10:30
00:10:30
00:10:29
00:10:30
00:10:56
00:10:56
00:11:05
00:11:04
00:11:03
00:11:01

00:10:55
00:11:32
00:11:18

00:12:24
00:12:32
00:13:21
00:13:50
00:14:00
00:15:39
00:15:26
00:10:31

4km

00:04:20
00:06:26
00:06:27
00:06:39
00:06:38
00:06:38
00:06:39
00:06:39
00:06:38
00:06:39
00:07:00
00:07:15
00:07:16
00:07:16
00:07:16
00:07:17
00:07:17
00:07:18
00:07:16

8km

00:17:51
00:18:33
00:19:07
00:19:28

00:19:27
00:20:11
00:20:11

00:20:50
00:21:17
00:21:24
00:21:42
00:21:59
00:22:02
00:22:11
00:22:08
00:22:25
00:23:10

00:23:22
00:23:28
00:23:47

00:26:03
00:26:18
00:27:04
00:27:25
00:28:48
00:30:22
00:30:28

8km

00:09:20
00:12:53
00:13:18
00:13:44
00:13:44
00:13:44
00:13:45
00:13:45
00:13:44
00:13:45
00:14:35
00:14:56
00:14:56
00:14:57
00:14:57
00:14:57
00:14:59
00:14:58
00:14:57

12km

00:26:46
00:28:04
00:29:24
00:29:25

00:29:24
00:31:03
00:31:00

00:31:38
00:32:37
00:32:53
00:33:59
00:33:15
00:33:59
00:34:00
00:33:58
00:34:17
00:36:13

00:36:20
00:35:25
00:36:57

00:41:10
00:41:17
00:41:35
00:41:11
00:44:40
00:45:49
00:46:38

12km

00:17:20
00:19:40
00:20:26
00:21:07
00:21:06
00:21:05
00:21:07
00:21:07
00:21:06
00:21:06
00:22:09
00:22:45
00:22:45
00:22:45
00:22:46
00:22:45
00:22:46
00:22:46
00:22:46

http://b4sport.pl/

16km

00:35:59
00:38:17
00:39:38
00:39:40

00:39:39
00:42:28
00:42:28

00:42:39
00:44:48
00:44:49
00:45:47
00:45:17
00:45:47
00:45:48
00:45:46
00:46:45
00:50:33

00:50:34
00:47:48
00:50:28

00:57:09
00:55:48
00:56:42
00:55:33
01:01:16
01:02:21
01:04:11

16km

00:26:20
00:26:22
00:27:37
00:28:43
00:28:43
00:28:43
00:28:42
00:28:43
00:28:43
00:28:43
00:29:49
00:30:51
00:30:50
00:30:50
00:30:50
00:30:50
00:30:51
00:30:51
00:30:50
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ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M-Open rolki c.d.

M-ce
20
211}
22
23

DNC

Nazwisko i imie

KOKOWSKI PIOTR
ZALEWSKI LESEAW
BUTRYM PAWEL
SLIWINSKI HENRYK
ALEKSANDROWICZ JACEK
MORGALLA JERZY

MENET KRYSTIAN
SWINIARSKI KRZYSZTOF
FILIPIAK ERNEST
CERKIEWNIK PIOTR
FELIKS PIOTR
WITKOWSKI WOJCIECH
LEWANDOWSKI PAWEL
WOZNICKI PAWEL
PRAJSNAR PAWEL
KRAJNIK JACEK
KROEHNKE STANISEAW
NIEWIAROWSKI JAROSEAW
BORTKIEWICZ JAREK
KORALEWSKI MARCELI
GRUSZKA JAKUB

PRIEBE JACEK

PRAJSNAR ROBERT
KONKOL JAROSLAW
BUKOWSKI MACIEJ
PAWELEC ZBIGNIEW
GRABOWICZ MIROSLAW
LUKASZEWICZ PRZEMYSEAW
KUSA PIOTR
WRONISZEWSKI ZBIGNIEW
SITKO PRZEMYSLAW
BUSS JAKUB

CZEKAJLO RYSZARD
HACKERT MAREK
MARKIEWICZ WALDEMAR
PRZYBYLA ALBERT
POLASIK MACIEJ
MATUSIEWICZ WLODZIMIERZ
STASIAK ANDRZE)
NASKRET JACEK

PENO KRZYSZTOF
PRZYBYLSKI ZBYSZEK
SOCHACKI DARIUSZ
PAWEOWSKI GABRIEL
KAMZOL KACPER
SKIERSKI MATEUSZ
NEZDROPA GRZEGORZ
BANIA ZYGMUNT

KNAP £EUKASZ
CHABERSKI MICHAL
MLYNARKIEWICZ PAWEL
KARPAU SIARHEI
ZGRZYWA MARIUSZ
DOMINIAK MATEUSZ
OZIEWICZ BARTOSZ

Nr
2073
2116
2055
2108
2051
2086
2084
2109
2063
2056
2062
2112
2079
2113
2100
2075
2076
2092
2053
2059
2067
2101
2099
9004
2125
2095
2065
2081
2077
2114
2105
2054
2058
2068
2082
2103
2098
2083
9003
2089
2097
2102
2107
2096
2069
2106
2090
2001
2072
2057
2085
2070
2118
2060
2094

Klub
PLICHWYSCIG.PL

SKATE2CITRY
ROLLA SPEED TEAM
KKSW KRAK

SKATE2CITY

GATTA SPEED SKATING
SKATE2CITY

SILESIA SKATING TEAM
GATTA SPEED SKATING
URBAN DINGOES

GATTA, SPEED SKATING tODZ
SPEEDING TURTLES

SZYBKA ROLKA TEAM

ZICO RACING SPEED TEAM
BIEGIEM PO PIWO

ROLKI ZIELONA GORA
PLICHWYSCIG.PL

SKATE2CITY
SPEEDING TURTLES

ROLLASPEEDTEAM

AKADEMIA £YZWIARSTWA KRISTENSEN

ROLLTEAM BYDGOSZCZ

ENERGETYKA LUBIN SOLIDARNOSC

ROLLTEAM
KUDOWIANKA RUN

ROLLER CHOQJNICE
FORGE YOUR FUTURE

KKSW-KRAK
KOCHAM LUDZI | ROLKI :)

ZARDZEWIALE £OZYSKA
SKATING CHORZOW

ROLKI ZIELONA GORA
ROLLTEAM
ROLLTEAM BYDGOSZCZ

DOMINIAKCOFFEE

M-scowos¢
POZNAN
GDANSK
SWARZEDZ
TORUN
KRAKOW
RUDY
GRODZISK WIELKOPOLSKI
SIERADZ
POZNAN
BEDZIN
GORZOW SLASKI
WROCLAW
RUMIA
+ODZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
POZNAN
+ODZ
ZIELONA GORA
POZNAN
WARSZAWA
GNIEZNO
WARSZAWA
GDANSK
INOWROCLAW
KLODAWA
GDANSK
TOMASZOW MAZOWIECKI
BYDGOSZCZ
LUBIN
BYDGOSZCZ
KUDOWA-ZDRO)
DREZDENKO
CHOJNICE
JAWOR
PRZEZMIEROWO
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
KRAKOW
POZNAN
ZIELONA GORA
PIERZCHNO
CHORZOW BATORY
POZNAN
WIELOWIES
BARANOWO
LOWICZ
PRZYSIEK
ZIELONA GORA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
GDANSK
POZNAN
POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
M50 ROLKI
M30 ROLKI
M50 ROLKI
M70 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI
M30 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M50 ROLKI
M30 ROLKI
M50 ROLKI
M30 ROLKI
M40 ROLKI
M30 ROLKI
M70 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M60 ROLKI
M30 ROLKI
M70 ROLKI
M60 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M60 ROLKI
M60 ROLKI
M20 ROLKI
M50 ROLKI
M60 ROLKI
M60 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M30 ROLKI
M50 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M40 ROLKI
M70 ROLKI
M30 ROLKI
M50 ROLKI
M40 ROLKI
M30 ROLKI
M50 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI

4km

00:07:16
00:07:37
00:07:37
00:07:36
00:07:36
00:07:36
00:07:36
00:07:44
00:07:45
00:07:43
00:07:19
00:07:44
00:07:45
00:07:44
00:07:45
00:07:45
00:07:47
00:08:19
00:08:18
00:08:03
00:07:44
00:08:38
00:08:39
00:07:15
00:14:35
00:08:55
00:08:40
00:08:19
00:08:38
00:08:43
00:08:55
00:09:17
00:08:38
00:08:54
00:09:22
00:09:27
00:10:03
00:10:02
00:10:05
00:10:35
00:10:49
00:10:47
00:10:42
00:10:21
00:10:48
00:08:50
00:10:55
00:10:42
00:11:01
00:11:54
00:11:53
00:11:37
00:11:58
00:12:02
00:11:39

8km

00:15:02
00:15:30
00:15:31
00:15:30
00:15:30
00:15:31
00:15:30
00:15:53
00:15:53
00:15:52
00:15:54
00:15:53
00:15:53
00:15:54
00:15:53
00:15:55
00:16:44
00:16:47
00:16:45
00:16:48
00:17:04
00:17:25
00:17:27
00:17:37
00:17:37
00:17:35
00:17:36
00:17:44
00:18:06
00:18:23
00:18:41
00:18:39
00:19:06
00:19:08
00:19:28
00:20:04
00:20:16
00:20:16
00:20:27
00:21:18
00:21:37
00:21:37
00:21:41
00:21:42
00:21:40
00:17:58
00:22:25
00:22:26
00:22:57
00:23:00
00:23:00
00:24:20
00:24:30
00:24:31
00:24:22

12km

00:23:33
00:23:32
00:23:34
00:23:33
00:23:32
00:23:32
00:23:32
00:24:13
00:24:14
00:24:15
00:24:14
00:24:14
00:24:13
00:24:14
00:24:11
00:24:14
00:25:41
00:25:29
00:25:28
00:25:31
00:27:21
00:26:56
00:26:56
00:22:37
00:22:09
00:27:36
00:27:00
00:27:36
00:27:37
00:28:16
00:27:36
00:28:15
00:28:57
00:29:36
00:29:54
00:30:37
00:30:47
00:30:13
00:32:10
00:32:20
00:32:25
00:32:25
00:32:28
00:33:27
00:32:25
00:27:40
00:33:41
00:33:43
00:35:10
00:36:51
00:34:49
00:37:16
00:37:15
00:37:01
00:38:15

http://b4sport.pl/

16km

00:32:26
00:31:42
00:31:43
00:31:43
00:31:42
00:31:42
00:31:42
00:32:25
00:32:37
00:33:54
00:33:09
00:32:25
00:32:25
00:32:26
00:32:25
00:32:26
00:36:05
00:34:10
00:34:09
00:34:12
00:37:32
00:36:26
00:36:26
00:29:37
00:29:49
00:36:35
00:36:27
00:37:12
00:36:50
00:38:31
00:36:50
00:38:30
00:39:47
00:40:29
00:40:36
00:41:40
00:42:31
00:40:37
00:45:04
00:44:03
00:43:25
00:43:24
00:43:35
00:46:43
00:43:25
00:37:07
00:45:38
00:45:40
00:47:39
00:51:54
00:46:03
00:52:24
00:51:04
00:49:35
00:53:02
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ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K14-19 rolki

M-ce
1

10

DNC

Nazwisko i imie
HEINRICH JULIA

KUSA OLIWIA
WERYSZKO LENA
PAPIS HANNA

KUSA WIKTORIA
NOWAK OLIMPIA
BRYGMAN KORELIA
KASOWICZ ZUZANNA
SLEDZINSKA TOLA
SOCHACKA IGA

PUCZYNSKA PATRYCJA

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K20 rolki

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie
WALCZAK ANNA
SADEK KATARZYNA
MORSKA MICHALINA
CHABERSKA JAGODA
KAMINSKA NATALIA

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M20 rolki

M-ce

No U A WNRE

Nazwisko i imie
ZGRZYWA MAREK
NAGACZ IGOR
NIEDZWIEDZKI KACPER
PRZYBYLA ALBERT
PAWLOWSKI GABRIEL
KAMZOL KACPER
SKIERSKI MATEUSZ

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K30 rolki

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie
CZERWONKA NATALIA
SZNITKO BARBARA
SADOWSKA DOMINIKA
SURMA BALBINA
KONOPKA MAGDALENA
PIETKIEWICZ ZUZANNA

2014

2023

2042

2122

2024

2121

2005

2119

2040

2036

2033

2046
2035
2043
2007
2016

2117
2088
2091
2103
2096
2069
2106

Nr
2120
2045
2006
2038
2017
2029

Klub
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE KORONOWO

ROLLTEAM BYDGOSZCZ
AKADEMIA NATALII CZERWONKI
AKADEMIA NATALII CZERWONKI
ROLLTEAM BYDGOSZCZ
AKADEMIA NATALII CZERWONKI
JASTRZEBIE KORONOWO

ENES ROLLER TEAM

SKATING CHORZOW

JASTRZEBIE KORONOWO KLUB SPORTOWY

Klub
SKATE TEAM KOWALOW

ZICO RACING SPEED TEAM
ROLLTEAM BYDGOSZCZ

Klub

ENES ROLLER TEAM

Klub
AKADEMIA NATALII CZERWONKI ZICO RACING
KKSW-KRAK
BOGDANCA SPEED TEAM
MEDSCIENCE.PL
STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE ,,GDANSKIE LWY”
PLICHWYSCIG.PL

M-scowos¢
KORONOWO

BYDGOSZCZ

LUBIN

LUBIN

BYDGOSZCZ

LUBIN

KORONOWO

JASLO

CZOSNOW
CHORZOW BATORY

KORONOWO

M-scowosé
RZEPIN
POZNAN
POZNAN
BYDGOSZCZ
WROCLAW

"3
o

M-scowo
GDANSK
JASLO
£tODZ
PRZEZMIEROWO
POZNAN
WIELOWIES
BARANOWO

M-scowos¢
LUBIN
KRAKOW
WARSZAWA
GDANSK
GDANSK
POZNAN

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI
K14-19
ROLKI

Kat.
K20 ROLKI
K20 ROLKI
K20 ROLKI
K20 ROLKI
K20 ROLKI

Kat.
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI
M20 ROLKI

Kat.
K30 ROLKI
K30 ROLKI
K30 ROLKI
K30 ROLKI
K30 ROLKI
K30 ROLKI

4km
00:07:56

00:07:56

00:07:55

00:07:55

00:07:56

00:07:56

00:09:32

00:09:31

00:11:01

00:11:18

00:10:31

4km

00:07:34
00:07:55
00:08:40
00:11:05
00:15:39

4km

00:06:26
00:06:38
00:06:38
00:09:27
00:10:21
00:10:48
00:08:50

4km

00:07:35
00:07:55
00:07:56
00:07:56
00:07:56
00:07:55

8km 12km

00:15:51 00:23:54
00:15:51 00:23:54
00:15:50 00:23:53
00:15:50 00:23:53
00:15:51 00:23:54
00:15:52 00:23:55
00:19:28 00:29:25
00:20:11 00:31:00
00:23:10 00:36:13
00:23:47 00:36:57
8km 12km

00:15:27 00:23:32
00:15:50 00:23:52
00:18:33 00:28:04
00:22:11 00:34:00
00:30:22 00:45:49
8km 12km

00:12:53 00:19:40
00:13:44 00:21:06
00:13:44 00:21:05
00:20:04 00:30:37
00:21:42 00:33:27
00:21:40 00:32:25
00:17:58 00:27:40
8km 12km

00:15:28 00:23:32
00:15:50 00:23:53
00:15:51 00:23:53
00:15:51 00:23:54
00:15:51 00:23:54
00:16:37 00:26:07

http://b4sport.pl/

16km
00:32:03

00:32:03

00:32:02

00:32:03

00:32:04

00:32:04

00:39:40

00:42:28

00:50:33

00:50:28

16km

00:31:34
00:32:02
00:38:17
00:45:48
01:02:21

16km

00:26:22
00:28:43
00:28:43
00:41:40
00:46:43
00:43:25
00:37:07

16km

00:31:34
00:32:03
00:32:02
00:32:03
00:32:03
00:35:37
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ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K30 rolki c.d.

M-ce

=
o © ® -

Nazwisko i imie
FLISINSKA AGATA
KOWALAK AGNIESZKA
KUCZ JUSTYNA
NOWACZYK-RZESZOTALSKA HANNA

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M30 rolki

M-ce

© N U A WN P

el el el
Ul WN R OO

DNC

Nazwisko i imie
SOLGA MATEUSZ
SADOWSKI MARCIN
KWIATKOWSKI LtUKASZ
ZALEWSKI LESEAW
SWINIARSKI KRZYSZTOF
WITKOWSKI WOJCIECH
LEWANDOWSKI PAWEL
PRAJSNAR PAWEL
KROEHNKE STANISEAW
BORTKIEWICZ JAREK
BUKOWSKI MACIE]
PRZYBYLSKI ZBYSZEK
KNAP £UKASZ
KARPAU SIARHEI
DOMINIAK MATEUSZ
OZIEWICZ BARTOSZ

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K40 rolki

M-ce

0N U R WN

Nazwisko i imie
NAGACZ DOROTA
GRYCH JAGNA
PARTYKA NATALIA
SAWICKA MONIKA
GRAMZA ANNA
KRYSIAK ANNA
POCZMAN AGATA
BLACHNIO KATARZYNA

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M40 rolki

M-ce

© N U A WN P

o e
N = o ©

Nazwisko i imie
FLEJSZER £tUKASZ
BINIEK MARCIN
MYDLARSKI JAREK
DUDA MARCIN
LUKASIEWICZ JACEK
SZYSZKA HUBERT
KASPROWICZ DANIEL
KRAJEWSKI GRZEGORZ
GRASZKA BARTOSZ
MENET KRYSTIAN
FELIKS PIOTR
NIEWIAROWSKI JAROSEAW

Nr
2008
2018
2022
2027

9023
2123
2078
2116
2109
2112
2079
2100
2076
2053
2125
2102
2072
2070
2060
2094

2026
2013
2028
2034
2012
2021
2031
2003

9024
2052
2087
2061
2080
9005
2071
2074
2066
2084
2062
2092

Klub
SPEEDING TURTLES
Klub
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "ZWOLEN-TEAM"

BOGDANCA SPEED TEAM
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

GATTA SPEED SKATING
URBAN DINGOES

SPEEDING TURTLES

ZICO RACING SPEED TEAM
ROLKI ZIELONA GORA
ROLLASPEEDTEAM
ZARDZEWIALE £OZYSKA
ROLKI ZIELONA GORA

DOMINIAKCOFFEE

Klub
ENES ROLLER TEAM

ZICO RACING SPEED TEAM

Klub
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "ZWOLEN-TEAM"
NOKIA
ROLL4ALL
ROLLA SPEED TEAM

ZICO RACING SPEED TEAM
PLICHWYSCIG
ROLKIGROJEC.PL

SKATE2CITY
GATTA SPEED SKATING
BIEGIEM PO PIWO

M-scowos¢
WARSZAWA
POZNAN
POZNAN
GLINNO

"3
2N

M-scowo
GOSTYNIN
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
GDANSK
SIERADZ
WROCLAW
RUMIA
WARSZAWA
POZNAN
ZIELONA GORA
INOWROCLAW
PIERZCHNO
ZIELONA GORA
GDANSK
POZNAN
POZNAN

o
o

M-scowo
JASLO
GDANSK
POZNAN
ZIELONKA
POZNAN
POZNAN
WARSZAWA
WARSZAWA

M-scowosé
GOSTYNIN
KRAKOW
GDYNIA
TORUN
GDANSK
SRODA WLKP.
WAGROWIEC
GROJEC
GDYNIA
GRODZISK WIELKOPOLSKI
GORZOW SLASKI
+ODZ

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
K30 ROLKI
K30 ROLKI
K30 ROLKI
K30 ROLKI

Kat.
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI
M30 ROLKI

Kat.
K40 ROLKI
K40 ROLKI
K40 ROLKI
K40 ROLKI
K40 ROLKI
K40 ROLKI
K40 ROLKI
K40 ROLKI

Kat.
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI

4km

00:11:03
00:10:55
00:11:32
00:14:00

4km

00:04:20
00:06:39
00:07:17
00:07:37
00:07:44
00:07:44
00:07:45
00:07:45
00:07:47
00:08:18
00:14:35
00:10:47
00:11:01
00:11:37
00:12:02
00:11:39

4km

00:07:55
00:07:55
00:07:56
00:08:08
00:12:32
00:13:21
00:13:50
00:15:26

4km

00:06:27
00:06:39
00:06:38
00:07:00
00:07:16
00:07:16
00:07:17
00:07:18
00:07:16
00:07:36
00:07:19
00:08:19

8km

00:22:25
00:23:22
00:23:28
00:28:48

8km

00:09:20
00:13:45
00:14:57
00:15:30
00:15:53
00:15:53
00:15:53
00:15:53
00:16:44
00:16:45
00:17:37
00:21:37
00:22:57
00:24:20
00:24:31
00:24:22

8km

00:15:50
00:15:50
00:15:51
00:17:50
00:26:18
00:27:04
00:27:25
00:30:28

8km

00:13:18
00:13:45
00:13:44
00:14:35
00:14:56
00:14:57
00:14:59
00:14:58
00:14:57
00:15:30
00:15:54
00:16:47

12km

00:34:17
00:36:20
00:35:25
00:44:40

12km

00:17:20
00:21:07
00:22:45
00:23:32
00:24:13
00:24:14
00:24:13
00:24:11
00:25:41
00:25:28
00:22:09
00:32:25
00:35:10
00:37:16
00:37:01
00:38:15

12km

00:23:53
00:23:53
00:23:54
00:26:46
00:41:17
00:41:35
00:41:11
00:46:38

12km

00:20:26
00:21:07
00:21:06
00:22:09
00:22:45
00:22:45
00:22:46
00:22:46
00:22:46
00:23:32
00:24:14
00:25:29

http://b4sport.pl/

16km

00:46:45
00:50:34
00:47:48
01:01:16

16km

00:26:20
00:28:42
00:30:50
00:31:42
00:32:25
00:32:25
00:32:25
00:32:25
00:36:05
00:34:09
00:29:49
00:43:24
00:47:39
00:52:24
00:49:35
00:53:02

16km

00:32:03
00:32:03
00:32:03
00:35:59
00:55:48
00:56:42
00:55:33
01:04:11

16km

00:27:37
00:28:43
00:28:43
00:29:49
00:30:50
00:30:50
00:30:51
00:30:51
00:30:50
00:31:42
00:33:09
00:34:10
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ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M40 rolki c.d.

M-ce
13
14
15
16
17
18

Nazwisko i imie
GRUSZKA JAKUB
LUKASZEWICZ PRZEMYSLAW
KUSA PIOTR
SITKO PRZEMYStAW
NEZDROPA GRZEGORZ
MLYNARKIEWICZ PAWEL

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K50 rolki

M-ce

O ©WW~NOoOU A~ WNKR

=

Nazwisko i imie
GADEK KATARZYNA
ZGRZYWA AGNIESZKA
BOGUCKA BARBARA
KRAJNIK EMILIA
STANISZEWSKA KASIA
BIALOSKORSKA MALGORZATA
JEDRUCH - WITKOWSKA DOROTA
MILOSZEWSKA ANNA
PRAJSNAR AGNIESZKA
GOLACKA-PIOTROWSKA BEATA

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M50 rolki

M-ce

©~NOoOU A WN P

NNNER R BB B2 BB 2B
NHOW®O®NOURWNELOO®

Nazwisko i imie
GADEK WOJCIECH
TURKIEWICZ GRZEGORZ
MAJOR ZBY
KOKOWSKI PIOTR
BUTRYM PAWEL
ALEKSANDROWICZ JACEK
MORGALLA JERZY
FILIPIAK ERNEST
CERKIEWNIK PIOTR
WOZNICKI PAWEL
KRAJNIK JACEK
PRIEBE JACEK
PRAJSNAR ROBERT
WRONISZEWSKI ZBIGNIEW
BUSS JAKUB
CZEKAJLO RYSZARD
POLASIK MACIE
NASKRET JACEK
PENO KRZYSZTOF
SOCHACKI DARIUSZ
CHABERSKI MICHAL
ZGRZYWA MARIUSZ

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, K60 rolki

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
KRASUSKA ANNA
JANKO-MIELCARSKA EWA

2067
2081
2077
2105
2090
2085

2009
2041
2004
2019
2037
2002
2015
2025
2032
2010

2064
2110
2124
2073
2055
2051
2086
2063
2056
2113
2075
2101
2099
2114
2054
2058
2098
2089
2097
2107
2057
2118

2020
2044

Klub

AKADEMIA £YZWIARSTWA KRISTENSEN
ROLLTEAM BYDGOSZCZ
ROLLTEAM

ROLLTEAM BYDGOSZCZ

Klub
SILESIA SKATING TEAM

RUN TEAM RYDZYNA
SZYBKA ROLKA TEAM

ROLL4ALL

ROLKI ZIELONA GORA
HELL'S HEAVEN
SPEEDING TURTLES

Klub
SILESIA SKATING TEAM
GATTA SPEED SKATING
KKSW KRAK
PLICHWYSCIG.PL
SKATE2CITRY
KKSW KRAK

SKATE2CITY

SILESIA SKATING TEAM

GATTA, SPEED SKATING tODZ
SZYBKA ROLKA TEAM

SKATE2CITY

SPEEDING TURTLES

ENERGETYKA LUBIN SOLIDARNOSC
KUDOWIANKA RUN

KOCHAM LUDZI | ROLKI :)

SKATING CHORZOW
ROLLTEAM

Klub

KS ORZEL ELBLAG
KORONA WILANOW

M-scowos¢
WARSZAWA
TOMASZOW MAZOWIECKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
trowicz
BYDGOSZCZ

"3
o

M-scowo
ZORY
GDANSK
RAKONIEWICE
BYDGOSZCZ
SKORZEWO
GDYNIA
ZIELONA GORA
SZCZECIN
WARSZAWA
WARSZAWA

"3
2N

M-scowo
ZORY
ZDUNSKA WOLA
KRAKOW
POZNAN
SWARZEDZ
KRAKOW
RUDY
POZNAN
BEDZIN
+ODZ
BYDGOSZCZ
GNIEZNO
WARSZAWA
LUBIN
KUDOWA-ZDRO)
DREZDENKO
BYDG0OSZCZ
POZNAN
ZIELONA GORA
CHORZOW BATORY
BYDGOSZCZ
GDANSK

"3
2N

M-scowo

ELBLAG
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kat.
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI
M40 ROLKI

Kat.
K50 ROLKI
K50 ROLKI
K50 ROLKI
K50 ROLKI
K50 ROLKI
K50 ROLKI
K50 ROLKI
K50 ROLKI
K50 ROLKI
K50 ROLKI

Kat.
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI
M50 ROLKI

Kat.

K60 ROLKI
K60 ROLKI

4km

00:07:44
00:08:19
00:08:38
00:08:55
00:10:55
00:11:53

4km

00:08:41
00:08:41
00:09:30
00:09:31
00:10:30
00:10:29
00:10:56
00:10:56
00:11:04
00:12:24

4km

00:06:39
00:06:39
00:07:16
00:07:16
00:07:37
00:07:36
00:07:36
00:07:45
00:07:43
00:07:44
00:07:45
00:08:38
00:08:39
00:08:43
00:09:17
00:08:38
00:10:03
00:10:35
00:10:49
00:10:42
00:11:54
00:11:58

4km

00:10:30
00:10:30

8km

00:17:04
00:17:44
00:18:06
00:18:41
00:22:25
00:23:00

8km

00:17:51
00:19:07
00:19:27
00:20:11
00:20:50
00:21:24
00:21:59
00:22:02
00:22:08
00:26:03

8km

00:13:44
00:13:45
00:14:57
00:15:02
00:15:31
00:15:30
00:15:31
00:15:53
00:15:52
00:15:54
00:15:55
00:17:25
00:17:27
00:18:23
00:18:39
00:19:06
00:20:16
00:21:18
00:21:37
00:21:41
00:23:00
00:24:30

8km

00:21:17
00:21:42

12km

00:27:21
00:27:36
00:27:37
00:27:36
00:33:41
00:34:49

12km

00:26:46
00:29:24
00:29:24
00:31:03
00:31:38
00:32:53
00:33:15
00:33:59
00:33:58
00:41:10

12km

00:21:07
00:21:06
00:22:46
00:23:33
00:23:34
00:23:32
00:23:32
00:24:14
00:24:15
00:24:14
00:24:14
00:26:56
00:26:56
00:28:16
00:28:15
00:28:57
00:30:47
00:32:20
00:32:25
00:32:28
00:36:51
00:37:15

12km

00:32:37
00:33:59

http://b4sport.pl/

16km

00:37:32
00:37:12
00:36:50
00:36:50
00:45:38
00:46:03

16km

00:35:59
00:39:38
00:39:39
00:42:28
00:42:39
00:44:49
00:45:17
00:45:47
00:45:46
00:57:09

16km

00:28:43
00:28:43
00:30:50
00:32:26
00:31:43
00:31:42
00:31:42
00:32:37
00:33:54
00:32:26
00:32:26
00:36:26
00:36:26
00:38:31
00:38:30
00:39:47
00:42:31
00:44:03
00:43:25
00:43:35
00:51:54
00:51:04

16km

00:44:48
00:45:47
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ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M60 rolki

M-ce

~No U A WN -

Nazwisko i imie
OLSZOWSKI HENRYK
KONKOL JAROSLAW
GRABOWICZ MIROStAW
HACKERT MAREK
MARKIEWICZ WALDEMAR
MATUSIEWICZ WtODZIMIERZ
STASIAK ANDRZE)

ZICO RACING 20KM - ROLKI | WROTKI, M70 rolki

M-ce

A wWNH

Nazwisko i imie
SLIWINSKI HENRYK
KORALEWSK| MARCELI
PAWELEC ZBIGNIEW
BANIA ZYGMUNT

2093
9004
2065
2068
2082
2083
9003

2108
2059
2095
2001

Klub
KKSW KRAK
ROLLER CHOJNICE
FORGE YOUR FUTURE
KKSW-KRAK

Klub
ROLLA SPEED TEAM

PLICHWYSCIG.PL

M-scowos¢
KtA)
GDANSK
GDANSK
CHOJNICE
JAWOR
WARSZAWA
KRAKOW

.
[N

M-scowo
TORUN
POZNAN
KLODAWA
PRZYSIEK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kat.
M60 ROLKI
M60 ROLKI
M60 ROLKI
M60 ROLKI
M60 ROLKI
M60 ROLKI
M60 ROLKI

Kat.
M70 ROLKI
M70 ROLKI
M70 ROLKI
M70 ROLKI

4km

00:07:15
00:07:15
00:08:40
00:08:54
00:09:22
00:10:02
00:10:05

4km

00:07:36
00:08:03
00:08:55
00:10:42

8km

00:14:56
00:17:37
00:17:36
00:19:08
00:19:28
00:20:16
00:20:27

8km

00:15:30
00:16:48
00:17:35
00:22:26

12km

00:22:45
00:22:37
00:27:00
00:29:36
00:29:54
00:30:13
00:32:10

12km

00:23:33
00:25:31
00:27:36
00:33:43

http://b4sport.pl/
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16km

00:30:51
00:29:37
00:36:27
00:40:29
00:40:36
00:40:37
00:45:04

16km

00:31:43
00:34:12
00:36:35
00:45:40



